

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

- |                                   |  |  |                       |               |                             |         |                           |         |
|-----------------------------------|--|--|-----------------------|---------------|-----------------------------|---------|---------------------------|---------|
| 1. ชื่อโครงการ                    | โครงการปรับปรุงคลองส่งน้ำเทศบาลตำบลบ้านฝ้อ สถานีสูบน้ำระบบท่อบ้านโนนห้อง หมู่ที่ 5 (บริเวณถังที่ 1 และถังที่ 7)  |  |                       |               |                             |         |                           |         |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ            | กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านฝ้อ อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น   |  |                       |               |                             |         |                           |         |
| 2. วงเงินงบประมาณ                 | 203,300 บาท (สองแสนสามพันสามร้อยบาทถ้วน)   |  |                       |               |                             |         |                           |         |
| 3. ลักษณะงานโดยสังเขป             | โดยทำการปรับปรุงคลองส่งน้ำ สถานีสูบน้ำระบบท่อบ้านโนนห้อง หมู่ที่ 5 บริเวณถังที่ 1 และถังที่ 7 รายละเอียดตามที่เทศบาลตำบลบ้านฝ้อกำหนด   |  |                       |               |                             |         |                           |         |
| 4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่        | 21 เมษายน 2560   |  |                       |               |                             |         |                           |         |
| 5. บัญชีประมาณราคา                | 5.1 ปร. 4<br>5.2 ปร.5  |  |                       |               |                             |         |                           |         |
| 6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง | <table border="0"> <tr> <td>1. นายพิเชษฐ์ ทับแก้ว</td> <td>ประธานกรรมการ</td> </tr> <tr> <td>2. นายวรวัฒน์ ณรงค์รักษาเขต</td> <td>กรรมการ</td> </tr> <tr> <td>3. นายอนุรักษ์ ชัยบ้านกุด</td> <td>กรรมการ</td> </tr> </table> |  | 1. นายพิเชษฐ์ ทับแก้ว | ประธานกรรมการ | 2. นายวรวัฒน์ ณรงค์รักษาเขต | กรรมการ | 3. นายอนุรักษ์ ชัยบ้านกุด | กรรมการ |
| 1. นายพิเชษฐ์ ทับแก้ว             | ประธานกรรมการ  |  |                       |               |                             |         |                           |         |
| 2. นายวรวัฒน์ ณรงค์รักษาเขต       | กรรมการ  |  |                       |               |                             |         |                           |         |
| 3. นายอนุรักษ์ ชัยบ้านกุด         | กรรมการ  |  |                       |               |                             |         |                           |         |

สรุปผลการประมาณราคา โครงการปรับปรุงคลองส่งน้ำสถานีสูบน้ำระบบท่อบ้านโนนฆ้อง หมู่ที่ 5 (ถังที่ 1,และถัง 7)

ประเภท งานชลประทาน

สถานที่ก่อสร้าง สถานีสูบน้ำระบบท่อบ้านโนนฆ้อง หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านผือ อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนัก / กองช่างเทศบาลตำบลบ้านผือ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 เดือน เมษายน พ.ศ. 2560

หมายเหตุ อ้างอิงราคากลางพาณิชย์ เดือน มีนาคม ปี2560 , อบจ.ขอนแก่น,ตามท้องตลาดในเขตพื้นที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานท่อ	152,589.18	1.3375	204,088.02	
2	ป้ายโครงการ 1 ป้าย			3,000.00	
3	ป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ป้าย (ก่อนดำเนินการ)			-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			207,088.02	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			203,300.00	
	ตัวอักษร	( สองแสนสามพันสามร้อยบาทถ้วน )			

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายวรวัฒน์ ฌรกรักษาเขต)

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลบ้านผือ

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นควรให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางในงานก่อสร้างดังกล่าว

- เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติใช้เป็นราคากลางงานดังกล่าวต่อไป

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิเชษฐ์ ทับแก้ว)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวรวัฒน์ ฌรกรักษาเขต)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนุรักษ ชัยบ้านกุด)

ความเห็นของปลัด ทต.บ้านผือ.....

ลงชื่อ.....

(.....นายทวิช.....รุ่งเรือง.....)

คำสั่ง ( ) อนุมัติ ( ) ไม่อนุมัติ เพราะ.....

ลงชื่อ.....

(นายธนบดี กุมพิทักษ์)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านผือ

รายการประมาณการ โครงการปรับปรุงคลองส่งน้ำเทศบาลตำบลบ้านผือ อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง สถานีสูบน้ำระบบท่อบ้านโนนผ่อง หมู่ที่ 5

ฝ่าย / งานออกแบบแปลนและรายการ

กองช่างเทศบาลตำบลบ้านผือ

ประมาณการโดย

นายวรวัฒน์ ฌรรักษาเขต

เมื่อวันที่ 21 เดือน เมษายน พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการก่อสร้าง	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	จุดที่ 1 ถึงที่ 7 (สถานีสูบน้ำระบบท่อบ้านโนนผ่อง หมู่ที่ 5 )								
	งานบ่อพัก จำนวน 2 บ่อ								
1.1	คอนกรีตโครงสร้าง	2.13	ลบ.ม.	2,009.00	4,279.17	398.00	847.74	5,126.91	
1.2	ไม้แบบ	3.35	ลบ.ฟ.	610.00	2,043.50	-	-	2,043.50	
1.3	ค่าแรงไม้แบบ	30.76	ตร.ม.	-	-	133.00	4,091.08	4,091.08	
1.4	เหล็กกลม RB 9	0.13	ตัน	21,028.00	2,733.64	4,100.00	533.00	3,266.64	
1.5	ไม้ไคร้และไม้ค้ำยัน	1.85	ลบ.ฟ.	610.00	1,128.50	-	-	1,128.50	
1.6	ตะปู	6.00	ก.ก	50.00	300.00	-	-	300.00	
	รวม				10,484.81		5,471.82	15,956.63	
2	งานท่อระบายน้ำ								
2.1	ดินขุด	21.00	ลบ.ม.	-	-	24.99	524.79	524.79	
2.2	คอนกรีตหยาบ	1.00	ลบ.ม.	1,869.00	1,869.00	306.00	306.00	2,175.00	
2.3	ท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 ขนาด 0.60 ม.	10.00	ท่อน	576.00	5,760.00	115.00	1,150.00	6,910.00	
2.4	ท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 ขนาด 0.40 ม.	11.00	ท่อน	350.00	3,850.00	80.00	880.00	4,730.00	
2.5	ปูนซีเมนต์ (ยาแนว)	5.00	ถุง	115.00	575.00	-	-	575.00	
2.6	ทรายหยาบ (ยาแนว)	1.00	ลบ.ม.	439.00	439.00	-	-	439.00	
	รวม				12,493.00		2,860.79	15,353.79	
3	งานตัดแปลงท่อส่งน้ำขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 8 "								
3.1	ดินขุด	80.00	ลบ.ม.	-	-	24.99	1,999.20	1,999.20	
3.2	งานรื้อถอน/ขนย้ายด้วยรถบรรทุก ท่อ ขนาดØ8"	1.00	เหมา	-	-	9,500.00	9,500.00	9,500.00	
3.3	งานเชื่อมต่อประกอบตัดแปลง ท่อขนาด 8"	17.00	เมตร	480.00	8,160.00	144.00	2,448.00	10,608.00	
	รวม				8,160.00		13,947.20	22,107.20	
4	งานคลองส่งน้ำคอนกรีต 32 เมตร								
4.1	ดินถม	77.00	ลบ.ม.	40.99	3,156.23	-	-	3,156.23	
4.2	ดินขุด	40.00	ลบ.ม.	-	-	24.99	999.60	999.60	
4.3	ไม้แบบ	2.00	ลบ.ฟ.	610.00	1,220.00	-	-	1,220.00	
4.4	ค่าแรงไม้แบบ	6.00	ตร.ม.	-	-	133.00	798.00	798.00	
4.5	คอนกรีต 1:2:4	7.30	ลบ.ม.	2,009.00	14,665.70	306.00	2,233.80	16,899.50	
	รวม				19,041.93		4,031.40	23,073.33	

รายการประมาณการ โครงการปรับปรุงคลองส่งน้ำเทศบาลตำบลบ้านผือ อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง สถานีสูบน้ำระบบท่อบ้านโนนฆ้อง หมู่ที่ 5

ฝ่าย / งานออกแบบแปลนและรายการ

กองช่างเทศบาลตำบลบ้านผือ

ประมาณการโดย นายวรวัฒน์ ฌรรักษาเขต

เมื่อวันที่ 21 เดือน เมษายน พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการก่อสร้าง	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	<b>จุดที่ 2 ถึง 1</b>								
1	<b>งานบ่อพัก จำนวน 1 บ่อ</b>								
1.1	คอนกรีตโครงสร้าง	1.06	ลบ.ม.	2,009.00	2,129.54	398.00	421.88	2,551.42	
1.2	ไม้แบบ	2.00	ลบ.ฟ.	610.00	1,220.00	-	-	1,220.00	
1.3	ค่าแรงไม้แบบ	15.38	ตร.ม.	-	-	133.00	2,045.54	2,045.54	
1.4	เหล็กกลม RB 9	0.0650	ตัน	19,626.00	1,275.69	4,100.00	266.50	1,542.19	
1.5	ไม้กระดานและไม้ค้ำยัน	0.92	ลบ.ฟ.	610.00	561.20	-	-	561.20	
1.6	ตะปู	3.00	ก.ก	50.00	150.00	-	-	150.00	
1.7	วางท่อระบายน้ำ(เดิม) 0.60 ม.	2.00	ท่อน	-	-	115.00	230.00	230.00	
	<b>รวม</b>				<b>5,336.43</b>		<b>2,963.92</b>	<b>8,300.35</b>	
2	<b>งานคลองส่งน้ำคอนกรีต 50 เมตร</b>								
2.1	ดินถม	125.00	ลบ.ม.	40.99	5,123.75	-	-	5,123.75	
2.2	ดินขุด	12.50	ลบ.ม.	-	-	24.99	312.38	312.38	
2.3	ไม้แบบ	3.00	ลบ.ฟ.	610.00	1,830.00	-	-	1,830.00	
2.4	ค่าแรงไม้แบบ	9.00	ตร.ม.	-	-	133.00	1,197.00	1,197.00	
2.5	คอนกรีต 1:2:4	11.00	ลบ.ม.	2,009.00	22,099.00	306.00	3,366.00	25,465.00	
2.6	ท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 ขนาด 0.40 ม.	11.00	ท่อน	350.00	3,850.00	80.00	880.00	4,730.00	
	<b>รวม</b>				<b>32,902.75</b>		<b>5,755.38</b>	<b>38,658.13</b>	
3	<b>งานเสริมคลองส่งน้ำ(ดิน) 110 เมตร</b>								
3.1	ดินถม	298.00	ลบ.ม.	40.99	12,215.02	-	-	12,215.02	
3.2	ดินขุด	27.00	ลบ.ม.	-	-	24.99	674.73	674.73	
	<b>รวม</b>				<b>12,215.02</b>		<b>674.73</b>	<b>12,889.75</b>	
4	<b>งานเสริมคันทางข้างคลอง</b>								
4.1	ลูกรัง	125.00	ลบ.ม.	130.00	16,250.00	-	-	16,250.00	
	<b>รวม</b>				<b>16,250.00</b>		<b>-</b>	<b>16,250.00</b>	
<b>รวมทั้งสิ้น</b>								<b>152,589.18</b>	

ลงชื่อ .....ผู้ประมาณราคา

(นายวรวัฒน์ ฌรรักษาเขต)

นายช่างโยธา